
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 5 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME CARLTON  (rpr 0822.130.923)

  1 Brasserie
   112.0

   672.39      0.00      0.00      0.00    168.00    840.39      0.00      0.00    840.39

  2 0001
    55.0

   330.20    337.31      0.00      0.00     82.50    750.01      0.00      0.00    750.01

  3 0101 + k8
    63.0

   378.22    386.38    140.85      0.00     94.50    999.95      0.00      0.00    999.95

  4 0102 + k6
    33.0

   198.12    202.39     73.78     28.80     49.50    552.59     70.00      0.00    622.59

  5 0103 + k13
    53.0

   318.19    325.05    118.49     27.51     79.50    868.74    550.19      0.00   1418.93

  6 0104 + k3
    44.0

   264.16    269.85     98.37      0.00     66.00    698.38      0.00      0.00    698.38

  7 0201 + k9
    63.0

   378.22    386.38    140.85     44.36     94.50   1044.31    887.22      0.00   1931.53

  8 0202 + k5
    33.0

   198.12    202.39     73.78      0.00     49.50    523.79      0.00      0.00    523.79

  9 0203 + k11
    53.0

   318.19    325.05    118.49      0.00     79.50    841.23      0.00      0.00    841.23

 10 0204 + k15
    44.0

   264.16    269.85     98.37      0.00     66.00    698.38      0.00      0.00    698.38

 11 0301 + k10
    63.0

   378.22    386.38    140.85      0.00     94.50    999.95      0.00      0.00    999.95

 12 0302 + k7
    33.0

   198.12    202.39     73.78     15.00     49.50    538.79      0.00      0.00    538.79

 13 0303 + k12
    53.0

   318.19    325.05    118.49      0.00     79.50    841.23      0.00      0.00    841.23

 14 0304 + k4
    44.0

   264.16    269.85     98.37      0.00     66.00    698.38      0.00      0.00    698.38

 15 0401 + k14
    86.0

   516.30    527.43    192.27      0.00    129.00   1365.00      0.00      0.00   1365.00

 16 0402 + k2
    96.0

   576.34    588.76    214.62      0.00    144.00   1523.72      0.00      0.00   1523.72

 17 0403 + k16
    71.0

   426.25    435.44    158.73      0.00    106.50   1126.92      0.00      0.00   1126.92

 18 k1
     1.0

     6.01      6.14      2.24      0.00      1.50     15.89      0.00      0.00     15.89

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   6003.56   5446.09   1862.33    115.67   1500.00  14927.65      0.00      0.00  16435.06

te verdelen bedrag   6003.48   5446.02   1862.26    115.67   1500.00  14927.43      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.08      0.07      0.07      0.00      0.00      0.22      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000
S  2 alle eenheden excl brasserie
S  3 alle eenheden excl brasserie & 0001
S  4 private kosten
S  5 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME CARLTON

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  36123/01/2024 600000 privatieve kost B, uitschakelen branddetector      15.00 S 4 - P 12
  41527/02/2024 600000 privatieve kost Depoorter  naamplaat      26.00 S 4 - P 4
  46730/06/2024 600000 privatieve kost verwijlintrest       2.80 S 4 - P 4
  46730/06/2024 600000 privatieve kost verwijlintrest      27.51 S 4 - P 5
  46730/06/2024 600000 privatieve kost verwijlintrest      44.36 S 4 - P 7
  44829/05/2024 610000 brandbeveiliging acs fire prot. nazicht blusapp. & haspel     122.28 S 2
  43302/04/2024 610110 lift onderhoudscontract Schindler 01.04.24-31.03.25    1968.26 S 3
  37612/02/2024 610130 lift - telefoon Lifttel  CN installatie gsm module     106.00 S 3
  45930/03/2024 610190 fietslift Trivan  onderhoud     514.25 S 2
  45717/06/2024 610220 verlichting blanckaert  vervangen lamp glvrs      30.00 S 2
  45604/06/2024 610400 schrijnwerk Depoorter cylinder inkom + klink kelder     137.80 S 2
  46430/06/2024 610400 schrijnwerk Blanckaert afstellen pomp inkomdeur      15.00 S 2
  39531/01/2024 610500 reiniging vlgns contract aqua clean 01/24     267.10 S 2
  41429/02/2024 610500 reiniging vlgns contract aqua clean 02/24     271.54 S 2
  43131/03/2024 610500 reiniging vlgns contract aqua clean 03/24     258.34 S 2
  44330/04/2024 610500 reiniging vlgns contract aqua clean 04/24     265.82 S 2
  45831/05/2024 610500 reiniging vlgns contract aqua clean 05/24     274.70 S 2
  46530/06/2024 610500 reiniging vlgns contract Aqua Clean 06/24     271.46 S 2
  43231/03/2024 610540 huisvuil, PMD, andere aqua clean 02/24      10.40 S 2
  36224/01/2024 610730 onderhoud daken Lefevre dakwerken, herstel zink thv 0401     275.60 S 1
  39702/02/2024 610750 gemene delen - intern Depoorter  cilinder inkomdeur      63.60 S 2
  40523/02/2024 610750 gemene delen - intern Hannon Gert schilderwerken    1374.01 S 2
  40623/02/2024 610750 gemene delen - intern Hannon Gert schuren arduin     341.85 S 2
  44430/04/2024 610750 gemene delen - intern B&G sleuteldienst  2x deurpompen     748.87 S 2
  35005/01/2024 612000 water Farys voorschot      31.00 S 2
  43004/04/2024 612000 water farys  vs      31.00 S 2
  39614/02/2024 612100 electriciteit engie VS     417.00 S 2
  35525/01/2024 613000 syndicus 01/24     423.52 S 1
  40425/02/2024 613000 syndicus 02/24     423.52 S 1
  41925/03/2024 613000 syndicus 03/24     423.52 S 1
  43425/04/2024 613000 syndicus 04/24     423.52 S 1
  44725/05/2024 613000 syndicus 05/24     423.52 S 1
  46625/06/2024 613000 syndicus 06/24     423.52 S 1
  35101/01/2024 614100 verzekering brand Allianz 2024    2189.82 S 1
  36817/01/2024 614110 verzekering BA AG 2024     115.83 S 1
  41823/03/2024 614600 verzekering RB Claeys/DAS  19.02.24-19.02.25     232.38 S 1
  39403/02/2024 616100 algemene vergadering villa M.Joseph  03.02     274.90 S 1
  46830/06/2024 640000 schadegevallen vrijstelling waterschade 0401/0301     313.12 S 1
  47030/06/2024 642000 diverse kosten afronding saldo Sissau      60.71 S 1
  42115/03/2024 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    1500.00 S 5
  47130/06/2024 700000 afrekening A 5   14927.43 S 16

totalen 15033.43 15033.43

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eenheden volgens aandelen #/1.000    6003.48 S 1
                    S 2  alle eenheden excl brasserie    5446.02 S 2
                    S 3  alle eenheden excl brasserie & 0001    1862.26 S 3
                    S 4  private kosten     115.67 S 4
                    S 5  reservefonds    1500.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   14927.43

totalen 14927.43 14927.43

Totalen per kostenrekening
600000 privatieve kost frais privÚs     115.67
610000 brandbeveiliging sÚcuritÚ incendie     122.28
610110 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1968.26
610130 lift - telefoon tÚl ascenseur     106.00
610190 fietslift montecharge vélos     514.25
610220 verlichting éclairage      30.00
610400 schrijnwerk menuiserie     152.80
610500 reiniging vlgns contract nettoyage    1608.96
610540 huisvuil, PMD, andere nettoyage des ordures      10.40
610730 onderhoud daken entretien toitures     275.60
610750 gemene delen - intern parties communes - intern    2528.33
612000 water eau      62.00
612100 electriciteit elec     417.00
613000 syndicus syndic    2541.12
614100 verzekering brand assurance incendie    2189.82
614110 verzekering BA assurance incendie RC     115.83
614600 verzekering RB assurance assistence jur     232.38
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME CARLTON

616100 algemene vergadering rÚunion gÚnÚrale     274.90
640000 schadegevallen sinistres     313.12
642000 diverse kosten frais divers      60.71
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    1500.00
700000 afrekening décompte   14927.43

totalen 15033.43 15033.43

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9440.00100000 werkingfonds
verhoging werkingsfonds     200.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds     100.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds     120.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds      70.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds     100.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds     100.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds     120.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds      70.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds     100.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds     100.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds     120.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds      70.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds     100.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds     100.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds     120.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds     140.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds     140.00  36703/02/2024
verhoging werkingsfonds       5.00  36703/02/2024
nieuw saldo   11315.00

vorig saldo   13000.00151000 reservefonds
semesterbijdrage    1500.00  42115/03/2024
saldo beheer Sissau    2500.00  46930/06/2024
nieuw saldo   17000.00

vorig saldo      24.30152000 intresten reservefonds
rente kbc       0.21  42828/03/2024
nieuw saldo      24.51

vorig saldo       0.00203000 0401 dak/terras lek
Allianz betaalt vergoeding    1814.40  42625/03/2024
Allianz betaalt saldo + BTW     594.98  44002/05/2024
vergoeding aan 0301 verfwerk    2425.70  45230/05/2024
vergoeding 0301 gordijnen     296.80  45530/05/2024
vrijstelling waterschade 0401/0301     313.12  46830/06/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    2439.29300000 beheer Sissau
naar reservefonds    2500.00  46930/06/2024
afronding saldo Sissau      60.71  47030/06/2024
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME CARLTON

zichtrekening              BE33 7380 3774 5146

2023/073 saldo vorige periode     426.56
  34904/01/2024 2024/001 uw betaling                             P 2     586.12    1012.68
  35205/01/2024 2024/002 water                      ref 350      31.00     981.68
  35305/01/2024 2024/002 van reservefondsrekening    3000.00    3981.68
  35405/01/2024 2024/002 verzekering brand          ref 351    2189.82    1791.86
  35625/01/2024 2024/003 syndicus                   ref 355     423.52    1368.34
  35725/01/2024 2024/003 uw betaling A 4                         P 8     280.31    1648.65
  35825/01/2024 2024/003 uw betaling                             P 1     889.04    2537.69
  35925/01/2024 2024/003 uw betaling A 4                         P 18       8.50    2546.19
  36026/01/2024 2024/004 uw betaling A 4                         P 11     535.14    3081.33
  36326/01/2024 2024/004 privatieve kost            ref 361      15.00    3066.33
  36426/01/2024 2024/004 onderhoud daken            ref 362     275.60    2790.73
  36530/01/2024 2024/005 uw betaling A 4                         P 17     603.09    3393.82
  36630/01/2024 2024/005 uw betaling A 4                         P 15     730.49    4124.31
  36901/02/2024 2024/006 verzekering BA             ref 368     115.83    4008.48
  37003/02/2024 2024/007 uw betaling                             P 5     150.95    4159.43
  37105/02/2024 2024/008 uw betaling A 4                         P 12     280.31    4439.74
  37209/02/2024 2024/009 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 11     120.00    4559.74
  37312/02/2024 2024/010 uw betaling A 4                         P 16     815.44    5375.18
  37413/02/2024 2024/011 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 6     100.00    5475.18
  37513/02/2024 2024/011 uw betaling A 4                         P 6     373.75    5848.93
  37713/02/2024 2024/011 lift - telefoon            ref 376     106.00    5954.93
  37813/02/2024 2024/011 uw betaling A 4                         P 3     535.14    6490.07
  37913/02/2024 2024/011 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 15     120.00    6610.07
  38013/02/2024 2024/011 uw betaling A 4                         P 13     450.19    7060.26
  38113/02/2024 2024/011 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 10     100.00    7160.26
  38213/02/2024 2024/011 uw betaling A 4                         P 10     373.75    7534.01
  38314/02/2024 2024/012 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 13     100.00    7634.01
  38414/02/2024 2024/012 uw betaling                             P 7     440.64    8074.65
  38515/02/2024 2024/013 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 3     120.00    8194.65
  38615/02/2024 2024/013 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 9     100.00    8294.65
  38715/02/2024 2024/013 uw betaling A 4                         P 9     450.19    8744.84
  38815/02/2024 2024/013 correctie                               P 7      94.50    8839.34
  38916/02/2024 2024/014 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 8      70.00    8909.34
  39016/02/2024 2024/014 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 12      70.00    8979.34
  39119/02/2024 2024/015 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 17     140.00    9119.34
  39819/02/2024 2024/015 algemene vergadering       ref 394     274.90    8844.44
  39919/02/2024 2024/015 reiniging vlgns contract   ref 395     267.10    8577.34
  40020/02/2024 2024/016 electriciteit              ref 396     417.00    8160.34
  40120/02/2024 2024/016 gemene delen - intern      ref 397      63.60    8096.74
  40223/02/2024 2024/017 uw betaling A 4                         P 14     373.75    8470.49
  40323/02/2024 2024/017 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 14     100.00    8570.49
  40725/02/2024 2024/018 syndicus                   ref 404     423.52    8146.97
  40827/02/2024 2024/019 gemene delen - intern      ref 405    1374.01    6772.96
  40927/02/2024 2024/019 gemene delen - intern      ref 406     341.85    6431.11
  41029/02/2024 2024/020 uw betaling A 4                         P 4     430.31    6861.42
  41201/03/2024 2024/021 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 7     120.00    6981.42
  41305/03/2024 2024/022 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 16     140.00    7121.42
  41607/03/2024 2024/023 reiniging vlgns contract   ref 414     271.54    6849.88
  41711/03/2024 2024/024 privatieve kost            ref 415      26.00    6823.88
  42014/03/2024 2024/025 verzekering RB             ref 418     232.38    6591.50
  42215/03/2024 2024/026 naar RR  periodieke bijdrage    1500.00    5091.50
  42322/03/2024 2024/027 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 18       5.00    5096.50
  42422/03/2024 2024/027 uw betaling verhoging werkingsfonds     P 2     100.00    5196.50
  42525/03/2024 2024/028 syndicus                   ref 419     423.52    4772.98
  42728/03/2024 2024/029 0301 slpk infiltratie      ref 426    1814.40    6587.38
  42904/04/2024 2024/030 uw betaling                             P 1     200.00    6787.38
  43504/04/2024 2024/030 water                      ref 430      31.00    6756.38
  43605/04/2024 2024/031 reiniging vlgns contract   ref 431     258.34    6498.04
  43705/04/2024 2024/031 huisvuil, PMD, andere      ref 432      10.40    6487.64
  43809/04/2024 2024/032 lift onderhoudscontract    ref 433    1968.26    4519.38
  43925/04/2024 2024/033 syndicus                   ref 434     423.52    4095.86
  44102/05/2024 2024/034 0301 slpk infiltratie      ref 440     594.98    4690.84
  44203/05/2024 2024/035 uw betaling                             P 2     420.68    5111.52
  44516/05/2024 2024/036 reiniging vlgns contract   ref 443     265.82    4845.70
  44623/05/2024 2024/037 gemene delen - intern      ref 444     748.87    4096.83
  44925/05/2024 2024/038 syndicus                   ref 447     423.52    3673.31
  45030/05/2024 2024/039 schadevergoeding                        P 11    2425.70    1247.61
  45131/05/2024 2024/040 brandbeveiliging           ref 448     122.28    1125.33
  45305/06/2024 2024/041 uw betaling                             P 1     493.83    1619.16
  45410/06/2024 2024/042 schadeverg 80% gordijnen                P 11     296.80    1322.36
  46011/06/2024 2024/043 schrijnwerk                ref 456     137.80    1184.56
  46118/06/2024 2024/044 verlichting                ref 457      30.00    1154.56
  46218/06/2024 2024/044 reiniging vlgns contract   ref 458     274.70     879.86
  46320/06/2024 2024/045 fietslift                  ref 459     514.25     365.61

totalen 16536.50 16597.45
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME CARLTON

reservefondsrekening       BE03 7480 3670 2984

2023/003 saldo vorige periode   14024.30
  35305/01/2024 2024/001 naar zichtrekening    3000.00   11024.30
  41114/02/2024 2024/002 uw betaling                             P 7      94.50   11118.80
  38815/02/2024 2024/003 correctie      94.50   11024.30
  42215/03/2024 2024/004 van zichtrekening    1500.00   12524.30
  42828/03/2024 2024/005 rente kbc       0.21   12524.51

totalen 1594.71 3094.50
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activa passiva30/06/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME CARLTON

400000 eigenaars 16435.06 100000 werkingfonds 11315.00
501000 zichtrekening 365.61 102000 afrondingen 0.93
503000 reservefondsrekening 12524.51 120000 verwijlintresten 74.67

151000 reservefonds 17000.00
152000 intresten reservefonds 24.51
203000 0401 dak/terras lek
440000 leveranciers 709.98
450000 R/C syndiek 200.09
* afgerekende kosten

29325.18 29325.18

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 5 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME CARLTON

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2021 afrekening 2021 min betaalde p  178.59
31/07/2022 opname in A 1                           178.59
31/07/2022 A 1                             803.75
25/08/2022 uw betaling                             421.07
27/08/2022 werkingfonds                    560.00
04/12/2022 uw betaling                             382.68
31/12/2022 opname in A 2                           560.00
31/12/2022 A 2                             760.04
02/02/2023 uw betaling                             461.48
25/06/2023 uw betaling                             298.56
30/06/2023 A 3                             889.04
31/12/2023 opname in A 4                           889.04
31/12/2023 A 4                            1382.87
25/01/2024 uw betaling                             889.04
03/02/2024 verhoging werkingsfonds         200.00
04/04/2024 uw betaling                             200.00
05/06/2024 uw betaling                             493.83
30/06/2024 A 5                             840.39

  1 Brasserie
S1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000                 
     6003.48 * 112.00/1000.00 =                     672.39
